185. Tῷ αὐτῷ. Eidem. Initium: Δι' ἔτοις  
ἡμῖν ἀφικέται παρά σου γέμματα.

Omissio Titulo, in excusis Tῇ φιλοσόφῳ.  
Philosophie Magistræ. Initium: Τῆτες ἐξίνεγ-  
κα δύο βιβλία.

In hanc demum Epistolam totus desinit  
Codex; ipsa verò quartâ propemodùm sui

parte sub finem carens, deficit in hæc ver-  
ba: καὶ τοῖς νοτοῖς ἀπον τοῦ νοεσθαι κάθα \*\*\*

Hoc itaque Codice *Synesii* Epistolæ con-  
tentæ numerantur CLIV. quibus accedit alia  
*Amasidis* *Ægypti Regis ad Polycratem Sami*  
*Principem* inscripta, Numeroque XLVI. ad  
marginem designata, quæ in *Petavii* Editio-  
ne non comparere. Quas verò idem *Peta-  
vius* Lutetiæ anno MDCXII. publicavit, eas  
à me iterum atque iterum computatas, om-  
nino CLVI. esse comperi, non CLV, ut  
ipsa præ se fert Editio, ac Fabricius ipse  
*Biblioth. Græca Vol. VIII.* pag. 226. pulchritè  
asseverat, asseverationis rationem è duo-  
rum Numerorum mendis inter se compo-  
sitis petens. Quod sanè argumento est, il-  
lum in iis Epistolis enumerandis non parem,  
atque ego adhibui, diligentiam adhibuisse.  
Quot enim, id si fecisset, Numeri vel de-  
fectūs, vel duplicitatis vitio insignes occur-  
rissent illi! Quām verè, quām apertè per-  
spexisset tot esse *Synesii* Epistolás à *Peta-  
vio* editas, quot ipse modò commemo-  
ravi!

Impressi porrò, ac Mstii Exemplaris Epi-  
stolarum omnium exactissima computatio,  
Titularum etiam Initiorūque collatio mi-  
nutissima (ingratūs sanè labor) sucienda  
mihi fuit, ad conciliandam Numerorum  
inter utrasque discrepantiam, nequid ab-  
surdè, aut contrariè dictum excideret. Hinc  
itaque jam certo certius colligas, univer-  
sam *Synesii* Epistolarum Syllogem hoc no-  
stro Codice latente, duabus tantum mi-  
norem esse Petavianâ Editione vulgatam,  
omnium videlicet postremis ad *Domitianum*  
*Scholasticum*, quarum prior incipit: Πάν  
σαφῶς δι' αὐτῶν καταμεμαθηκάς τῶν ἐρχων; po-  
sterior: Τὰ δίκαια γένησι συμάχων.

Id unum denique admonendum superest,  
eas omnes ferè Epistolás cùm Glossis in-  
terscriptis, tūm Annotationibus Scholiisque  
ad margines frequentissimis, non unā ma-  
nu, eaque ut plurimū vetustā, exaratis,  
à fol. 99. unde incipiunt, ad fol. usque  
144. elucere; deinde verò ad extremum  
Codicis non modò Glossas, Annotationes,  
Scholia, sed et ipsa sæpius Epistolarum ver-  
ba, oblitteratis madore litteris, evanuisse.

## LXX.

Chartaceus in quarto, cui folia 125.  
chartâ satis densâ lævique, sed subfuscâ,  
triformibus litteris maximam partem mi-  
nutis,

nutis, at perspicuis, exeunte Sæculo XIV, vel XV. ineunte descriptus; *Julii Pollucis Onomasticon*, et incerti Auctoris ampliora quædam Fragmenta de re Musica Onomatico interserta complectens.

Fol. 1. averso summoque, in charta candida recentiori, ac juniori manu, Sæculo nempe XV. jam senescentis, quam in Codicibus nostris frequenter, sed anonymam vidimus, solitarium apparet (nihil enim aliud ibi scriptum) Octastichon lambicum, in *Pollucis*, ut videtur, Onomatici laudem.

Id Carmen *Joannes Henricus Lederlinus* in Præfatione ad optimam illius Operis *Wetstenianam* Editionem jam publicavit transcriptum à se (ut ipse testatur) è *Pollucis Codice IV.* Mto Regiæ Parisiensis Bibliothecæ. Nihiloseciùs idem Attico cœlo, prout in Codice nostro se habet, redonabimus, Latino donaturi, additâ Interpretatione, quam Reipublicæ Litteratæ *Lederlinus* invidit, subjectisque Annotatitinculis cùm ejus Verba, tūni variantes Lectiones explanantibus. Totum igitur hoc, quidquid est, accipe.

Χρυσοῦ μεταλλεῦ (1) καὶ γεωργὲ απερμάτων  
Τρέφεις καπολέιζεις (2) με καμάτων δίχα.  
Αὐγρότως (3) νύχισα (4) τὴν παναφερμίαν  
Αμαλθείας (5) εύρηκα τὴν βίβλον κέρχεις.  
Κάμνεις ὄρθιῶν τὰς πολυκρότεις (6) φλέσας  
Ως αὐτὸς ἀκάματον (7) ἔξω τὴν πόσιν.  
Τὴν γῆν ἐμισθὼν χάριν υψόθεν λάλοις  
Αὐτὸν εὐσιγεῖαι τοῖς πόνοις κερδεῖν:-

#### INTERPRETATIO.

*Scrutator Auri, et cultor Seminum,  
Me pascis (et) ditas, dupliciter laborans.  
Sine aratione omnigenum semen collegi,  
Librum inveni Amaltheæ Cornu.  
Laboras, scatebris frequentes fodens venas,  
Ut ipse exsortem laboris nanciscar potum.  
Mutuam igitur gratiam ab alto acceperis,  
Si pietatem laboribus admisceas.*

#### ANNOTATIONES.

(1) *Lederlinus* annotavit voci μεταλλεῦ in laudato *Regio Codice Parisiensi* suprascriptum πλευ. At perperam, non enim μεταλλεῦ simpliciter scribitur.

(2) Verbum compositum καπολείζεις nusquam Lexicorum invenias.

(3) Id Adverbii genus in Lexicis vel amplissimis quæsieris frustra; ad ejus verò vim Latinè exprimendam ambitu verborum opus fuit.

(4) Idem *Lederlinus* monet, in prædicto *Codice* dictione νύχισα suprascriptum λη, ut sit νύχισα. Verùm pro Diphthongo impropriâ νυ substituendam putem propriam ει; sic enim scriptum invenitur νύχισα ab ειλει. Fortè etiam

legendum ηόλιστα ab ηολιστα; nam utrumque valet *Congrego*, *Cogo*, *Aggero*, quod Sententiae quam optimè responderet. De νύχισα verò (ut rem candidè fatear) cujas sit, aut quid sibi velit, minimè succurrit.

(5) Malè in citato *Codice*, teste eodem *Lederlino*, ἀμαλθίας legitur pro ἀκάματος; siquidem hoc recentioribus Græculis vitium est, ut ει tanquam, et proferant, et scribant.